PAGE

[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 26.11.2019 № 1317
О внесении изменения в постановление Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 08.02.2016 № 95 «Об утверждении Порядка взаимодействия Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области с субъектами инвестиционной деятельности по сопровождению инвестиционных проектов на территории муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области»
Руководствуясь законом Смоленской области от 23.12.2002 № 95-з            «О государственной поддержке инвестиционной деятельности на территории Смоленской области» и в целях приведения в соответствие с действующим законодательством
Администрация муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области постановляет:

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 08.02.2016 № 95 «Об утверждении Порядка взаимодействия Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области с субъектами инвестиционной деятельности по сопровождению инвестиционных проектов на территории муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области» (ред. от 10.07.2018 № 616) следующее изменение:

- п. 3.3. раздела 3 изложить в следующей редакции:
«Основаниями для завершения сопровождения инвестиционного проекта являются:

- заявление инвестора;
- ликвидация инвестора;

- завершение реализации инвестиционного проекта или отсутствие необходимости дальнейшего сопровождения инвестиционного проекта.»
2. Отделу информационных технологий и связи с общественностью       (Н.В. Барханоева) разместить настоящее постановления на официальном сайте Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области в сети «Интернет».

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования по экономическим вопросам Ю.В. Голякову.
Глава муниципального образования
«город Десногорск» Смоленской области                                                А.Н. Шубин
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

	.